# הוראת הפיסיקה בכיתה ט': איתור קשיי למידה פיתוח שיטת הוראה מתקנת, הפעלתה והערכתה

חיבור לשם קבלת התואר
"דוקטור לפילוסופיה"

מאת
יהושע אידר

מוגש למועצה המדעית של מכון ויצמן למדע
רחובות

אוגוסט, 1982

אב, תשמ"ב

## תקציר

תכנית הלימודים בפיסיקה "חשמל ואנרגיה" מיועדת לתלמידי כיתות ט' בחטיבות הביניים ומטרתה: הקניית מושג האנרגיה ועקרון שימור האנרגיה, בצד הקניית כמה מושגי יסוד בתורת החשמל ובתורת החום. במעקב שנערך בין השנים תשל"ה- תשל"ח אחר הישגי התלמידים שלמדו לפי התוכנית נמצא, כי הישגיהם של תלמידי הקבצה ב' (על-פי רוב תלמידים בעלי רקע חלש במתמטיקה ובלומודי מדע) היו נמוכים במידה ניכרת מאלה של עמיתיהם בהקבצה א'.